成都市锦江区人民法院
购买院本部和三圣人民法庭维修改造项目造价咨询服务的公告
成都市锦江区人民法院计划对院本部审判大楼和三圣人民法庭维修改造项目造价咨询服务采用公开比选方式进行确认，现将有关事项公告如下：
项目名称：院本部和三圣人民法庭维修改造项目造价咨询服务。

采购内容：成都市锦江区人民法院院本部和三圣人民法庭办公室维修改造项目的造价咨询服务（院本部和三圣法庭维修改造面积分别约2600平方米和950平方米，共计约3550平方米，根据施工图纸列项统计、编制清单，进行工程概算和工程预算）。按采购方要求在时限内提供相关材料。

采购预算：3万元人民币。
资格条件：

具有独立的造价咨询服务资质；
具有独立承担民事责任的能力；

（三）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（四）具有履行合同所必备的设备和专业技术能力；

（五）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（六）参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（七）本项目不接受联合体采购。

文件领取地址：成都市锦江区人民法院512办公室。
投标方式：请报价人在2023年11月7日下午5点前将投标资料以密封的形式提交到成都市锦江区人民法院701办公室。
投标截止时间：2023年11月7日下午5点前
开标地址：成都市锦江区人民法院701办公室。
开标时间：具体开标时间以采购方通知为准。
报价人需提供资料：
（一）资格证明文件：提供加载统一社会信用代码的营业执照复印件（加盖公章）、资质证书复印件（加盖公章）。

（二）报价函原件。（附件）

（三）1.具有独立承担民事责任的能力；2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；3.具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；5.参加询价活动前三年，在经营活动中没有重大违法记录；6.法律、行政法规规定的其他条件。（附件）

（四）其他供应商认为需要提供的资料。

采购结果确定原则：
比选申请文件的组成所需材料，必须提供完全，提供不完全的，责任由报价单位自负，比选申请文件将被视为无效。本项目的报价为一次性报价，最终中选单位的确定将以报价单位提交的报价文件为依据，在满足相关服务要求的前提下，综合评分最高的供应商为中选单位。
相关事宜咨询：刘老师 电话：84550316

网上查询：成都市锦江区人民法院官网（www.cdjinjiang.gov.cn）
附件：不在公告中公示，于现场领取

成都市锦江区人民法院

                                   2023年11月2日